

MU.ST Production ApS

Læderstræde 34, 3.
1201 København K
CVR 37 53 31 30

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er aflagt uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. maj 2018

Underskrevet med NemID via Penneo

Dirigent
Michael Jeppesen

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	MU.ST Production ApS Læderstræde 34, 3. 1201 København K
CVR-nr. Hjemsted Regnskabsår	37 53 31 30 København K 1. januar 2017 til 31. december 2017
Direktion	Michael Jeppesen Emil Bernild Ferslev

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at udvikle og producere indhold til film & tv og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret

Selskabets resultatopgørelse viser for perioden 1. januar 2017 til 31. december 2017 et underskud på 665 tkr.

De samlede aktiver udgør 852 tkr. og egenkapitalen ultimo udgør -773 tkr.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Ledelsen gør opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50% af sin kapital og er omfattet af reglerne herom i selskabslovgivningen. Det er ledelsens forventning, at kapitalen vil blive reetableret via fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

Note	Resultatopgørelse	2017	2016
	Bruttofortjeneste	445.573	354.447
1	Personaleomkostninger	-1.234.741	-521.976
	Af- og nedskrivninger	-41.232	-30.924
	Driftsresultat	-830.400	-198.453
2	Finansielle udgifter	-19.473	-4.053
	Resultat før skat	-849.873	-202.506
3	Skat af årets resultat	185.071	43.820
	Årets resultat	-664.802	-158.686
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-664.802	-158.686
		-664.802	-158.686

Balance

Note	Aktiver	2017	2016
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>129.679</u>	<u>92.787</u>
	Materielle anlægsaktiver	129.679	92.787
	Deposita	<u>1.800</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver	1.800	0
	Anlægsaktiver	131.479	92.787
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	250.000	0
	Tilgodehavender fra associerede virksomheder	0	168.125
	Andre tilgodehavender	241.923	0
	Udsudte skatteaktiver	<u>228.891</u>	<u>43.820</u>
	Tilgodehavender i alt	720.814	211.945
	Omsætningsaktiver	720.814	211.945
	Aktiver i alt	<u>852.293</u>	<u>304.732</u>

Balance

Note	Passiver	2017	2016
5	Selskabskapital	50.000	50.000
6	Overført resultat	-823.488	-158.686
	Egenkapital	-773.488	-108.686
	Bankgæld	788.512	14.287
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	127.093	9.604
	Gæld til associerede virksomheder	251.638	119.506
	Anden gæld	458.538	270.021
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.625.781	413.418
	Gældsforpligtelser	1.625.781	413.418
	Passiver i alt	852.293	304.732
7	Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
8	Oplysning om ejerforhold		

Noter	2017	2016
1 Personalemkostninger		
Løn og gager	1.200.663	506.225
Sociale bidrag	13.043	1.262
Personaleudgifter	21.035	14.489
	<u>1.234.741</u>	<u>521.976</u>
Antal ansatte	2	3
2 Finansielle omkostninger		
Bank	7.884	20
Associerede selskaber	0	1.838
Anpartshavere	0	1.638
Renter til SKAT	1.370	557
Øvrige	10.219	0
	<u>19.473</u>	<u>4.053</u>
3 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-185.071	-43.820
	<u>-185.071</u>	<u>-43.820</u>
4 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar	123.711	0
Tilgange	78.124	123.711
Kostpris 31. december	<u>201.835</u>	<u>123.711</u>
Afskrivninger 1. januar	30.924	0
Årets afskrivninger	41.232	30.924
Afskrivninger 31. december	<u>72.156</u>	<u>30.924</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>129.679</u>	<u>92.787</u>

Noter, fortsat**2017****2017****5 Selskabskapital**

Saldo primo	50.000	0
Indbetalt kontant	0	50.000
Saldo ultimo	50.000	50.000

6 Overført resultat

Saldo primo	-158.686	0
Årets resultat	-664.802	-158.686
Saldo ultimo	-823.488	-158.686

7 Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

8 Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende ejerforhold:

MICHAEL JEPPESEN HOLDINGS ApS	50,0%
SØMOD & FERSLEV HOLDING ApS	50,0%

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Jeppesen

Direktionsmedlem

Serienummer: CVR:26117283-RID:88654582

IP: 87.116.2.75

2018-06-13 09:45:37Z

NEM ID 

Emil Bernild Ferslev

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-941144477742

IP: 87.57.218.85

2018-06-15 11:46:52Z

NEM ID 

Michael Jeppesen

Dirigent

Serienummer: CVR:26117283-RID:88654582

IP: 87.116.2.75

2018-06-18 07:56:42Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 2IITK-MKAP1-LEFBM-3E5XO-TYUHH-J72U

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>